
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Gurecký Tomáš, IČ: 66254833, advokát, ID: GURECKÝTOMÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:23


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655315


9435c87e-6a29-45d0-92ff-bae64dedeff1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:13


22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 20:08:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ufdhmdc


Tomáš Gurecký - Gurecký Tomáš, Mgr., advokát, Josefa Skupy 1639/21, 70800 Ostrava, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:13
22.02.2018 17:28:14 Doručeno: 22.02.2018 20:08:45


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:24


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655271


8bf2f5c5-c4e7-4451-a2c7-b736e8733dfb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:15


22.02.2018 17:28:15


22.02.2018 17:32:17


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:15
22.02.2018 17:28:15 Doručeno: 22.02.2018 17:28:15


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








KSCB 44 INS 2865/2018-A-3 


 


Ref:  


1) EXP 


- PZ dlužníka: – DS (III.) 


 


2) EXP DS III., není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj České Budějovice  


- OSSZ České Budějovice 


- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  


- Finanční úřad pro Jihočeský kraj 


- Okresní soud České Budějovice 


- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


- exekutoři: 


JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, EU Praha 144 EX 


JUDr. Lukáš Jícha, EU Přerov 203 EX 


 


3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 


21. února 2018  


Šebestová 


 


 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:17


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655318


bf7c9d3a-2fac-421b-a797-776bb2c869b0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:47


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:28:15


23.02.2018 03:16:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scdnz6b


Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:14
22.02.2018 17:28:15 Doručeno: 22.02.2018 17:28:15


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:24


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655317


c3b53c8c-764d-4ddf-b3f6-adfed4c2bad4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:29:37


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:14
22.02.2018 17:28:14 Doručeno: 22.02.2018 17:28:14


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:24


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655273


e26b4141-62f2-4a90-b2b8-915ae7dc9ed2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:15


22.02.2018 17:28:15


22.02.2018 17:28:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:15
22.02.2018 17:28:15 Doručeno: 22.02.2018 17:28:15


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:24


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655833


81ea4f79-716f-4149-8cb3-d2994cd695d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:29:30


22.02.2018 17:29:30


22.02.2018 17:29:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:29:30
22.02.2018 17:29:30 Doručeno: 22.02.2018 17:29:31


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








MFIALO


22.02.2018 15:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Gurecký Tomáš, IČ:
66254833, advokát


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Identifikace dotazu:24620-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.02.2018 15:24
Fialová Michaela Dis.


Spisová značka: 44INS 2865/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ufdhmdc


jz5nz4j


3w6acyv


49kaiq3


scdnz6b


ws6abvh


q3fpa3p


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


00006963


00006963


72080043


00024627


72065699


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Mánesova 3a/1803, 37001 České Budějovice, CZ


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


GURECKÝTOMÁ        2


CELNÍ ÚŘA         30


OKRESNÍ S00006963  1


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           3


OKRESNÍ S         40


ZWIEFELMILO        2







MFIALO


22.02.2018 15:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_PFO ID DS:82csaxd


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ: 04886674


Adresa:


Stav DS Přístupná


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ: exekutor ID:JÍCHA  LUKÁ        1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:17


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655316


0dcfcf4d-ac57-424a-a04e-9312ab09c096


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:47


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:28:14


23.02.2018 04:10:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:14
22.02.2018 17:28:14 Doručeno: 23.02.2018 04:10:03


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 2865/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.02.2018 07:24


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 08:47:08


551655562


dcf18f88-5d63-4514-8f3a-e25206821fa7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 02:05


Přehled událostí: 22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:28:14


22.02.2018 17:28:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-3 vyhláška, tisková skupina 24620-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 17:28:14
22.02.2018 17:28:14 Doručeno: 22.02.2018 17:28:14


Michaela Fialová Dis.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šlachtová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-02-26T07:34:11+0100
	isir.justice.cz




